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Minsk qrupu etimadı doğrultmadı 
və siyasi səhnəni tərk etdi

Aydın məsələdir ki, münaqişənin 
bitdiyini qəbul etməkdə çətinlik 
çəkən qurumlardan biri də ATƏT-in 
Minsk qrupudur. Belə ki, missiyası 
yuxarıda adını çəkdiyimiz münaqişəni 
sülh yolu ilə həll etmək olan bu 
qurum yarandığı gündən bəri bir 
addım olsun irəliləyə bilməyib, 
yerində sayıb. Əslində, biz bunu 
“irəliləmək istəməyib” deyə qəbul 
etməliyik. Əlbəttə, bu, uzun illərdir 
Azərbaycan xalqını narahat edən 
önəmli məsələlərdən biri idi. Görünür, 
danışıqlar prosesinin uzanması və 
heç bir nəticə verməməsi bizim üçün 
nə qədər ağır olsa da, bəziləri üçün 
bir o qədər xoş idi. 

Prezident İlham Əliyevin 
Minsk qrupuna ünvanladığı sual 
isə zənnimcə, məsələnin bütün 
ciddiyyətini özündə cəmləyir: “ Bəs 
bundan sonra nə etmək istəyirsiniz?” 
Doğrudur, Minsk qrupu bugünədək 
yararsız, funksionallığı olmayan 
fəaliyyət göstərib, lakin nəzərə alsaq 
ki, Azərbaycan Minsk qrupunun 
görməli olduğu işi görüb, münaqişəni 
öz gücü hesabına həll edib, belə olan 
halda bundan sonrakı mərhələdə 
Minsk qrupu nə ilə məşğul olacaq? 
Heç nə ilə. Sadəcə, “keçmiş Minsk 
qrupu kimi bədnam adın kölgəsində 
fəaliyyətsizlik nümunəsinə 
çevriləcəkdir.

Aprelin 29-da “Cənubi Qafqaz: 
İnkişaf və əməkdaşlıq” keçirilən 
beynəlxalq konfransda iştirak edən 
dövlətimizin başçısı II Qarabağ 
müharibəsindən sonra regionda 
yaranan reallıqlardan bəhs edib. 
Ölkəmizin və regionun gələcəyi ilə 
bağlı verilən sualları cavablandıran 
Prezident İlham Əliyev Minsk 
qrupunun faəliyyətsizliyindən də 
bəhs edib. Dövlət başçımız deyib: 
“Reallıqlar dəyişib və bu, hətta 
vasitəçilər tərəfindən qəbul edilib. 
Çünki Azərbaycan özü Madrid 
prinsiplərini həyata keçirdi və 
mən müharibə bitəndən sonra 
Minsk qrupunun nümayəndələri ilə 
görüşərkən bildirdim ki, onlar nə 

edəcəkləri ilə bağlı təklif versinlər. 
Onların gündəliyi nədən ibarət 
olacaqdır? Mən bilirəm ki, onlar 
üçün hər hansı praktiki təkliflər 
vermək çətin oldu. Rusiya-Ukrayna 
müharibəsindən sonra elan edildi 
ki, Minsk qrupu həmsədrliyi artıq 
fəaliyyət göstərmir. Bu isə onu 
nümayiş etdirir ki, yeni reallıqların öz 
təsiri var”.

Bu müddət ərzində bizim Xarici 
İşlər nazirimiz Minsk qrupunun 
həmsdərləri ilə dəfələrlə görüşmüş 
və həmin sualı onlara ünvanlamışdır. 
Görüləcək bir iş, tamamlanmalı 
missiya qalmayıb. Bəs bundan 
sonra nə olacaq? Minsk qrupu elə 
məhz cavabı olmayan bu sualların 
müşayiəti ilə dəfn edildi. 

Prezident İlham Əliyev müxtəlif 
beynəlxalq kürsülərdən bu məsələ 
ilə bağlı reallığı dünya ictimaiyyətinə 
çatdırıb. Belə ki, dünya da 
Azərbaycan reallıqları ilə barışır, 
həqiqətləri qəbul edir. Aprelin 12-də 
2022-ci ilin ilk rübünün yekunlarına 
həsr olunan müşavirədə iştirak 
edən dövlət başçımız bu məsələyə 
də toxunaraq bildirdi ki, beynəlxalq 
ictimaiyyət , o cümlədən Minsk 

qrupunun təsisçisi olan ATƏT 
Azərbaycan həqiqətlərini, Vətən 
müharibəsindən sonra regionda 
yaranan yeni reallıqları qəbul edir. 
Təbii ki, bu, ölkəmiz üçün olduqca 
əlamətdar hadisədir. 

Minsk qrupunun fəaliyyətinə 
gəldikdə isə, onsuz da, bu günə 
qədər heç bir əməli iş görməyən 
təşkilatın bundan sonra hansısa bir 
təklif irəli sürəcəyi real görünmür. 
Hansı ki, Prezident İlham Əliyev 
müharibədən sonra Minsk qrupunun 
münaqişənin həlli ilə bağlı görəcək 
bir işinin qalmadığını, bu mərhələdə 
ancaq normallaşma üçün addımlar 
atmalı olduğunu bildirmişdi.Təbii 
ki, iki ölkə arasında münasibətlərin 
nomallaşması, davamlı sülhün təmin 
edilməsi istiqamətində benəlxalq 
təşkilatların bütün təşəbbüsləri 
qəbulediləndir. 

Aradan keçən il yarım ərzində 
Minsk qrupunun bu məsələ ilə bağlı 
heç bir təklifi olmayıb. Belə olan 
halda Minsk qrupu hazırda faktiki 
olaraq qeyri-funksional durumdadır. 
Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, 
bu faktı həmsədr ölkələrin yüksək 
vəzifəli şəxsləri də qəbul edirlər. Bu 

isə o deməkdir ki, Minsk qrupunun 
hansısa faəliyyətindən söhbət belə 
gedə bilməz. 

Təbii ki, bundan sonrakı 
mərhələdə ATƏT nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilat kimi, münasibətlərin 
normallaşması üçün öz rolunu 
oynaya bilər. Lakin bu o demək 
deyil ki, Minsk qrupu faəliyyət 
göstərməlidir. 

Heç kəs üçün sirr deyil ki, Minsk 
qrupu bu illər ərzində yarıtmaz 
fəaliyyət göstərib və heç bir işlə 
məşğul olmayıb. Bu faktı Minsk 
qrupunun keçmiş həmsədrləri, 
təşkilatın əvvəlki üzvləri də qəbul 
edir. Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, 
qurumun ABŞ-dan olan keçmiş 
həmsədri Riçard Hoqland bu 
barədə mətbuata açıqlama verib. 
Onun çıxışına nəzər saldıqda 
məsələnin mahiyyəti daha da 
aydın olur. Hoqland deyir ki, biz 
görüşlər, konfranslar üçün getdiyimiz 
şəhərlərdə heç bir əlavə xərc 
çəkmədən ən bahalı otellərdə 
qalır, ən lüks restoranlarda yemək 
yeyirdik. Arabir qrupunun fəaliyyət 
missiyasını xatılrayır, beynəlxalq 
ictimaiyətə mövcud olduğumuzu 
xatırladırdıq. Faktiki olaraq, heç bir 
iş görülmürdü. 

Belə olan halda hansı 
fəaliyyətdən, hansı missiyadan 
danışmaq olar? Hansı ki, həmin illər 
ərzində neçə-neçə həmvətənimiz 
Vətən həsrəti ilə dünyasını dəyişmiş, 
onlarla, yüzlərlə gəncimiz düşmən 
təxribatı nəticəsində şəhid olmuşdur. 
Biz bu ləyaqətsiz əmələ əsla göz 
yuma bilməzdik. Bölgədə sülh 
yaratmaqdan, münaqişələrin qan 
tökülmədən həll olunmasından dəm 
vuran bir qurum insanların ölməsinə, 
ədalətsizliyin davam etməsinə göz 
yumur, bunun qarşısını almaq üçün 
tükünü də tərpətmirsə, belə təşkilat 
tarixin utanc səhifəsinin hisi-pası 
içində batıb, məhv olsa yaxşıdır. 

İmran ƏLİYEV, 
“Xalq qəzeti”

 Minsk qrupu İkinci Qarabağ müharibəsinə qədər 28 il 
fəaliyyətdə idi və həmsədr ölkələr bu illər ərzində Azərbaycana, 
Ermənistana bəlkə də yüzlərlə səfər etmişlər. Nəticə də göz 
qabağındadır, nəticə sıfır. Bunun səbəbləri də Azərbaycan 
ictimaiyyətinə məlumdur. Bu haqda çox danışmaq istəməzdim. 
Nəticə göz qabağındadır və bir daha demək istəyirəm ki, nəticə 
sıfır və Azərbaycan bu münaqişəni özü həll edib. Hərbi-siyasi 
yollarla həll edib. Minsk qrupuna münaqişənin həlli üçün ve-
rilmiş mandat faktiki olaraq de-yure qüvvədə olsa da, de-fakto 
artıq etibarsız sayıla bilər.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanın Vətən müharibəsində torpaqlarını işğaldan 
azad etməsi dost və müttəfiq dövlətlərə sevinc bəxş et-
diyi kimi, ermənipərəst qüvvələr üçün də sarsıdıcı zərbə 

oldu. Məğlubiyyətin ağır nəticələri ilə barışmaq istəməyən 
erməni havadarları müxtəlif beynəlxalq platformalardan, eləcə 
də ikitərəfli danışıqlar zamanı münaqişənin hələ də bitmədiyini 
bildirir, bununla da hansısa nəticə əldə etməyə çalışırlar. Təbii 
ki, müharibə bitib və bu məsələ kökündən həll edilib. Prezident 
İlham Əliyevin də dediyi kimi, artıq Ermənistan–Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ problemi mövcud deyil. Biz bu münaqişəni öz 
gücümüz hesabına həm döyüş meydanında, həm də masada 
həll etmişik. 

Azərbaycanın faşizm 
üzərində qələbəyə verdiyi 
töhfələr öyünclə yad edilir

Keçmiş SSRİ-nin tərkibində olan 
ölkəmizin müharibə dönəmində canlı 
qüvvəsi,  bütün sərvətləri ilə faşist 
Almaniyasına qarşı mübarizədə xidmətləri 
danılmazdır və bunu bütün dünya bilir. 
Təkcə Azərbaycan nefti qələbənin əldə 
olunmasında müstəsna rol oynayıb. Məhz 
bu səbəbdən Bakının tutulması faşist 
Almaniyasının böyük planlarından biri 
olmuşdu.

Müharibə başladığı andan 
Azərbaycanda hərbi səfərbərlik 
ümumxalq hərəkatına çevrilmişdi. Minlərlə 
övladlarımız  cəbhəyə yollanaraq xalqımızın 
qəhrəmanlıq  nümunəsini ortaya qoydu. 
Müharibənin ilk ilində Azərbaycan Kommunist 
Partiyası soydaşlarımızdan ibarət 40 min 
kommunisti cəbhəyə göndərdi, 11 mindən 
artıq qadın da səfərbərliyə alındı. Arxa 
cəbhədə 260 minə yaxın evdar qadın, 
təqaüdçü, yeniyetmə istehsalat işlərinə cəlb 
olunmuşdu. Hərbi hissələr üçün 15 min tibb 
işçisi, sanitar drujinaçısı, 750 rabitəçi, ayrıca 
üç min sürücü hazırlanmışdı. Ümumilikdə, 

600 mindən yuxarı soydaşımız cəbhəyə yola 
salınmışdı.

Soyuq, qarlı Şimali Qafqazdan Berlinə 
qədər şərəfli döyüş yolu keçən soydaşlarımız 
istər açıq müharibədə, istər gizli partizan 
hərəkatında, istərsə də arxa cəbhədə 
qəhrəmanlıq nümunələri göstərmişdilər. 
Müharibədə misilsiz hünər, igidlik nümayiş 
etdirdiklərinə görə 140-dək həmyerlimiz 
Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına, 30 nəfər 
isə “Şöhrət” ordeninin hər üç dərəcəsinə 
layiq görülmüşdü. 170 mindən çox əsgər və 
zabitimiz müxtəlif orden və medallarla təltif 
olunmuşdu. Xalqımızın qəhrəman övladları 
Moskva, Leninqrad, Kiyev, Stalinqrad, 
Simferopol, Odessa, eyni zamanda, irili-
xırdalı yüzlərlə yaşayış məntəqəsi uğrunda 
rəşadətlə vuruşmuşdular. 

Bundan başqa, qəhrəman 
həmvətənlərimiz, Polşa, Çexiya və 
Yuqoslaviya, eləcə də başqa ölkələrin 
azadlığı uğrunda döyüşdə də yaxından iştirak 
etmişlər. Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına 
layiq görülmüş həmyerlimiz general Həzi 
Aslanovun, döyüşçülər İsrafil Məmmədovun, 
Gəray Əsədovun, partizan Mehdi 
Hüseynzadənin, matros Qafur Məmmədovun, 
Leninqradın müdafiəsi zamanı 17 ölümcül 
yara almasına baxmayaraq, təyyarəsini 
yerə endirən Hüseynbala Əliyevin, 
qəhrəman qadınlarımızdan təyyarəçi 
Züleyxa Seyidməmmədovanın, snayperçi 
Ziba Səlimovanın, gəmi kapitanı Şövkət 
Səlimovanın və başqa həmvətənlərimizin 
hünərləri tarixə düşmüşdür.

Neftçilərimizin fədakarlıq və əzmkarlığı 
ilə cəbhə fasiləsiz olaraq yanacaqla təmin 
edilmişdi. Akademik Yusif Məmmədəliyevin 
rəhbərliyi ilə yüksək oktanlı aviasiya benzini 
almaq üçün yeni texnologiyanın yaradılıması 
da faşizm üzərində qələbəyə önəmli kömək 
olmuşdu.

Tarix və zaman  dəyişsə belə, o dövrün 
ağrıları, acıları unudulmur, İkinci Dünya 
müharibəsində  qələbə bugünümüzdə də 
ölkəmizdə böyük qürur hissi ilə anılır. Hər 

il ölkəmizdə 9 May bəşəri bəla üzərində 
Qələbə Günü  kimi qeyd edilir. Xalqımızın 
da bu müharibədə göstərdiyi qəhrəmanlıq, 
mərdlik kimi ali keyfiyyətlər qədirbilənliklə yad 
edilir, şərəfli keçmişimiz hörmətlə anılır.

Müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu, 
ulu öndər Heydər Əliyev bu dəhşətli 
müharibədə xalqımızın qəhrəmanlığını, 

əzmkarlığını yüksək qiymətləndirərək tarixi 
qələbədə Azərbaycanın payının böyük 
olduğunu hər zaman qeyd edirdi. İstər sovet, 
istərsə də müstəqillik dönəmində ulu öndər 
müharibə iştirakçılarının sosial problemlərinin 
həlli istiqamətində yaxından maraqlanır, 
onlara, ailələrinə xüsusi dövlət qayğısı ilə 
yanaşırdı.

Prezident  İlham Əliyev də bu humanizm 
prinsiplərinə sadiq qalaraq İkinci Dünya 
müharibəsinin ağır və çətin sınaqlarından 
çıxmış veteranların qayğılarına həssaslıqla 
yanaşır. Ölkə rəhbərinin müharibə 
veteranlarına olan himayədarlığı böyük 
məmnunluq doğurur. Ölkə başçısının 2022-ci 
il 19 aprel tarixli sərəncamı ilə 1941–1945-
ci illər müharibəsində iştirak etmiş şəxslərə 
1500 manat məbləğində, həlak olmuş və 
ya sonralar vəfat etmiş döyüşçülərin dul 
xanımlarına, həmin dövrdə arxa cəbhədə 
fədakar əməyinə görə orden və medallarla 
təltif edilmiş şəxslərə, İkinci Dünya 
müharibəsi illərində döyüş cəbhələrinin arxa 
hüdudları, yaxud döyüşən donanmaların 
əməliyyat zonaları daxilində ordunun və 
donanmanın mənafeyi üçün tapşırıqları 
yerinə yetirmiş xüsusi birləşmələrin işçilərinə, 
müharibə dövründə Leninqrad şəhərinin 
müdafiəsinə görə müvafiq medal və döş 
nişanı ilə təltif edilmiş şəxslərə, habelə 
Leninqradın mühasirədə olduğu vaxt şəhərin 
müdafiəsində iştirak edənlərə 750 manat 
məbləğində birdəfəlik maddi yardım verilib.

Hər il faşizm üzərində zəfərdə xidmətləri 
olmuş veteranlarımızın 9 May - Qələbə 
Günündə dövlət başçısı ilə görüşləri 
keçirilir. Prezident İlham Əliyevin onlara 
göstərdiyi xüsusi diqqət və qayğı xalqımızın 
qəhrəmanlıq tarixinə dövlət səviyyəsində 
göstərilən yüksək münasibətin rəğbətlə 
qarşılanan təzahürüdür. Azərbaycanın 
faşizm üzərində qələbəyə verdiyi töhfələr isə 
ölkəmizdə həmişə öyünclə yad edilir.

Rəşad MAHMUDOV, 
Milli Məclisin deputatı,  

YAP İdarə Heyətinin üzvü

İnsanlar zaman-zaman  dünyanı gözəlləşdirməyə və əmin-amanlığa 
meyilli olsalar da, gücə arxalanan hakim dairələrin işğalçılıq hikkəsi, 
qənimətçilik hərisliyi bəşəriyyəti geri atmış, min illərlə yaradılan 
mədəni dəyərlərə ağır zərbələr vurmuşdur. Qanlı müharibələr gü-
nahsız insanların qanlarını axıtmış, toplumları göz yaşlarına qərq 
edərək tarixi yaddaşlarda faciəli izlər buraxmışdır. Müharibələr yalnız 
insanların bir-birinə qəsd etməsi deyil, bütöv cəmiyyətləri məhv edən 
kütləvi vəhşilikdir. Son 100 ilin tarixində ən qanlı, dağıdıcı savaş İkinci 
Dünya müharibəsidir. Bəşəriyyətin faşizm kabusu kimi lənətlədiyi 
1939–1945-ci illər  cahan müharibəsi, şübhəsiz ki, Azərbaycandan da 
yan keçməyib, bütün ağrı-acıları eyni dərəcədə yaşayıb. Xalqımız ön 
və arxa cəbhədə  qəhrəmanlıq nümunəsi göstərərək faşizm üzərində 
qələbənin əldə olunmasına əvəzsiz töhfələrini vermişdir.

Dövlət Təhlükəsizliyi  
Xidmətinin əməkdaşları 

“Heydər zirvəsi”nə 
yürüş ediblər

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 99-cu ildönümü münasibətilə Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) bir qrup 
əməkdaşı ulu öndərin adını daşıyan, Böyük 
Qafqaz sıra dağlarının Başdağ silsiləsinin Qızıl 
Qaya massivində dəniz səviyyəsindən 3751 
metr hündürlükdə yerləşən “Heydər zirvəsi”nə 
növbəti yürüş edib.

AZƏRTAC DTX-nin saytına istinadla xəbər verir ki, yürüş 
iştirakçıları Qızıl Qaya massivinin ətəklərində düşərgə sa-
laraq, müəyyən olunmuş marşrut üzrə tam heyətlə “Heydər 
zirvəsi”nə qalxıblar. Ümummilli liderin barelyefi önündə dahi 
şəxsiyyətin əziz xatirəsini dərin ehtiramla yad edən heyət 
orada Azərbaycan Respublikasının Dövlət Bayrağını ucaldıb.

Qaranlığa doğan Günəş!
Onun dünyaya gəlişi ilə Tanrı artıq bir 

ölkənin xilasını təmin etmişdi. 1923-cü il 10 
may tarixi hər bir azərbaycanlı üçün əzizdir, 
müqəddəsdir. Onun gəlişi ölkəni çiçəkləndirdi, 
səhralıqdan bağçaya çevirdi. Bu gün də hər bir 
vətəndaşımız bütün varlığı ilə sevinc hissinə 
boğularaq öz əsrarəngiz liderini yad edir. 

1993-cü il oktyabrın 3-də ümumxalq 
səsverməsi nəticəsində Heydər Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçildi. 
Bu, Azərbaycan xalqının verdiyi ən mötəbər 
qərar oldu. Belə bir nəticəyə gəlmək yalnız 
qalib liderin, qalib xalqın dərrakəsinin məhsulu 
ola bilərdi. Xalq öz dahi siyasətçisini seçməklə 
ölkəsinin gələcəyini sığortalayaraq, onu 
dirçəlişə doğru yüksəltdi. 

Ümumilli lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə 
gəlişi Azərbaycan dövlətinin və xalqının 
üzərinə doğan Günəşi təmsil edirdi. Onun 
yürütdüyü misilsiz siyasət təkcə ölkədə deyil, 
dövlət hüdudlarından kənarda da böyük əks-
səda doğurmuşdu. Heydər Əliyev mükəmməl 
siyasətçi idi. Onun daxili və xarici siyasətində 
heç bir qüsur yox idi. Məhz bu üstün düşüncə 
və biliyin nəticəsi olaraq bu gün müstəqil, 
firəvan, rifah halında hökm sürən bir dövlət, 
xalq görə bilirik. Ümumilli lider Heydər Əliyevin 
prezidentlik illərində həyata keçirdiyi islahatları, 
sözlə ifadə olunmayacaq qədər möhtəşəm 
fəaliyyəti, siyasi kursu indinin özündə də danı-
şılır və hələ çox danışılacaq. 

O, öz dövlətinə, xalqına çox bağlı idi. 
Xalq da bu diqqəti görür, duyur  qarşılığını 
əsirgəmirdi. Daim onlara zaman ayırır, 

problemləri ilə maraqlanır və həll yollarını 
tapırdı. Uşaqdan böyüyə hamının sevimlisi idi, 
ulu öndər! 

O elə bir zirvə idi ki, bir daha qəlblər onun 
sevgisindən azad ola bilmədi. Təbəssümü, 
nitqi, səmimi, mehriban xarakteri hər bir 
fərdin könlünü oxşayır, ona daha möhkəm 
məhəbbətlə bağlanmağı təmin edirdi. 

Bu gün Azərbaycan zirvədədir. Bu, təbii ki, 
xalqın əvəzsiz liderinin təməli sayəsindədir. 
Bütün sahələrdə dövlətini inkişaf etdirdi. Onun 
hakimiyyətə gəlişindən sonra ölkədə sosial, 
iqtisadi, səhiyyə və s. belə neçə-neçə çətinlik 
içərisində boğulan sahələrdə bir irəliləyiş, 
aydınlanma hökm sürməyə başladı. 

Azərbaycan xalqı xoşbəxtdir! Ona görə 
ki, onun Heydər Əliyev kmi lideri olub  və 
könüllərdə hələ də yaşayır. Biz hər şeyi ondan 
öyrəndik. Vətənə sevgini, məhəbbəti, dilə 
hörməti, torpağa bağlılığı, təhsilə önəmi... Bütün 
müsbət keyfiyyətləri özündə birləşdirən sifətləri 
bizə miras qoyaraq, öz xalqını ağ günə çıxardı. 
Onun açıq şəkildə ifadə etdiyi Vətən sevgisi bizi 
də riqqətə gətirərək, dövlətimizə sarsılmaya-
caq bir qala kimi  qəlbimizdə əbədi məhəbbət 
məbədi ucaltdı. Onun “Fəxr edirəm ki, mən 
azərbaycanlıyam” deyimi dillərdə əzbərdir. Bu 
cümlə Vətənə sevginin açarı oldu. Bir Heydər 
baba sevgisini bizə ərməğan etdi. Nə xoş halı-
mıza ki, bizim Heydər Əliyev kimi xilaskarımız, 
dahi liderimiz, mükəmməl prezidentimiz olub.

Şahxanım ƏLİZADƏ, 
“Xalq qəzeti”

Tarixdə elə insanlar olur ki, illər, əsrlər ötsə də onlar heç vaxt 
 unudulmur. Onlar daim hafizələrdə, qəlblərdə yaşayır və orada özlərinə 
taxt qururlar. Əməlləri, gördüyü işlər dillərə dastan olaraq, nəsildən-
nəsilə ötürülür, iftixarla öyülür və bir yol kimi başqalarına istiqamət 
göstərir. Bəzən haqlarında nə qədər təqdirəlayiq cümlələr qursan da 
o şəxsiyyətin mükəmməlliyini tam ifadə etmək çətin olur. Ulu öndər 
Heydər Əliyev məhz bu cür şəxsiyyət idi.
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